1,053,000 1,053,000 1,053,000

5

舟山金永信润禾创业投资合伙企业（有限

合伙）

1,405,782 1,405,782 1,405,782

6

上海凯珩投资管理有限公司－宁波梅山

保税港区凯珩凯信投资合伙企业（有限合

伙）

1,000,000 1,000,000 1,000,000

7 周兆成 921,402 921,402 230,351

8 李朝珍 921,402 921,402 230,351

9 柯茂奎 263,250 263,250 65,813

10 张美云 263,250 263,250 65,813

11 俞洪泉 1,620,000 1,620,000 1,620,000

12 方国升 1,080,000 1,080,000 1,080,000

13 钱学忠 876,960 876,960 876,960

14 唐灿博 830,866 830,866 830,866

15 陈滨 438,480 438,480 438,480

16 李和军 346,106 346,106 346,106

17 周庆 250,074 250,074 250,074

18 柳新华 220,104 220,104 220,104

19 吴志伟 150,000 150,000 150,000

20 顾振宇 138,522 138,522 138,522

合计 21,401,566 21,401,566 19,624,588

注：

（1）周兆成担任公司董事，李朝珍担任公司董事、副总经理、财务总监；柯茂奎、张美云

担任公司董事、副总经理，根据相关规定及承诺，以上人员在任职期间，每年转让的股份不

超过其直接或间接持有的公司股份总数的25%，因此上述人员在股份解除限售后实际可上

市流通数量为其直接或间接所持公司股份总数的25%。

（2）截至本公告披露日，股东唐灿博持有的公司首次发行前限售股份为830,866股，

其中830,866股处于质押冻结状态，本次解除股份限售后，处于质押冻结状态的830,866股

在该股东解除质押冻结后即可上市流通； 股东周庆持有的公司首次发行前限售股份为

250,074股，其中250,074股处于质押冻结状态，本次解除股份限售后，处于质押冻结状态

的250,074股在该股东解除质押冻结后即可上市流通。

上述股东股份解除限售及上市流通后，公司将持续关注相关股东减持情况，督促相关

股东严格遵守相关法律、法规及规范性文件的规定以及做出的相关承诺，并及时履行信息

披露义务。

四、本次解除限售前后股本结构变化情况

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数（股）

本次限售股份上市流通后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、有限售条件流

通股份

54,001,700 75.0024% -21,401,566 32,600,134 45.2780%

高管锁定股 1,700 0.0024% 0 1,700 0.0024%

首发前限售股 54,000,000 75.0000% -21,401,566 32,598,434 45.2756%

二、无限售条件流

通股份

17,998,300 24.9976% 21,401,566 39,399,866 54.7220%

三、股份总数 72,000,000 100.0000% - 72,000,000 100.0000%

注：（1）本次解除限售后剔除董监高锁定股实际可上市流通的数量为19,624,588股，

占公司总股本的27.26%。 （2）以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最

终办理结果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关

法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；公司本次限售股份上市流通符合《深圳

证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1�号———主板上

市公司规范运作》等有关法律法规、规范性文件的要求；公司本次解除限售股份的股东严

格履行了其在首次公开发行股票中做出的关于股份锁定的各项承诺；截至本核查意见出具

日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对双枪科技本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、《限售股份上市流通申请书》；

2、《限售股份解除限售申请表》；

3、《股份结构表和限售股份明细表》；

4、《兴业证券股份有限公司关于双枪科技股份有限公司首次公开发行前已发行股份

上市流通的核查意见》。

特此公告。

双枪科技股份有限公司董事会

2022年8月4日